ПРОТОКОЛ заседания жюри № /0 от 0*1- [О 20Дг.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ____________

Образовательное учреждение:
Дата проведения олимпиады . З®3^__ ___________ . 3&3&  Количество участников: _____________ __________ Класс:_______
Место проведения (указать ОУ): ч____________________С//Х.('________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _____________ ________
члены жюри:___ #.К, ~

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _____________________________________________________________________________________ ____________ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) __________________________________________________________________________________ _ ___________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ДО/у)________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СИГ' Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Экономика
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 11
Дата проведения*: 04.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 50

МИ

№ Фамилия* Имя* Отчество* а»? Дата рождения*

• :■
Ограниченные Полное название

обшеобразовате-зьного
Класс

обучения*
Статус

(балл)*

ФИО учителя,

участника
олимпиады*

1 Кузнецова Елизавета Анатольевна ж 13.12.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 11

Участник

10

Чернякова Ольга
Николаевна

2 Шматко Евангелина Александровна ж 16.11.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым И

Участник

8

Чернякова Ольга
Николаевна

'.

Председатель жюри Пахомовский ИВ.
~Г

Члены жюри: Чернякова О Н. Ж&х , Кусков В.А. .Орлова А.В. Гтз— Яшина И.Ю.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа ВербенецЕ.В.

_______

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
'___________________________________ ________ ________ _________________ Республики Крым____________________________________________________________________ .

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ницнпальное образование*: Советский район

Предмет*: Экономика
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 10
Дата проведения*: 04.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 50

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(нмеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Давлатов Ферат Исмет оглу м

>

14.11.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 10

Призер

21

Чернякова Ольга
Николаевна

2 Кудусов Бекир Сервер оглу м 10.11.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 10

Участник

6

Чернякова Ольга
Николаевна

Председатель жюри Пахомовский ИВ-с /А /)
/0 г

Члены жюри: Чернякова О Н. ) , Кусков В.А. /<-Уг/^,Орлова АВ. /А— , Яшина И.Ю.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа Вербенец ЕВ.

V

___________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ницнпальное образование*: Советский район

Предмет*: Экономика
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 9
Дата проведения*: 04.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 50

№

■■■■■

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(нмеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Савостина Дарья Олеговна М 10.02.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Призёр

24

Чернякова Ольга
Николаевна

2 Джамилев Эльдар Энверович М 19.01.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Участник

18

Чернякова Ольга
Николаевна

_______________ . .

Председатель жюри Пахомовский ИВ. /С

Члены жюри: Чернякова О Н. /даV , Кусков В.А -.Орлова А.В. , Яшина И.Ю.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа Вербенец ЕВг _______